CY-JB-12HQ LAPICES PASTEL JUMBO (CREYONES CERA)X12 36 BOX $599 0% $21.564

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$341.202
$0
$64.828
$0

$406.030

SON: CUATROCIENTOS SEIS MIL TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 24 SET $1.350 0% $32.400

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 24 SET $1.095 0% $26.280

TIP-288C LAPIZ TIRA LINEA 12 COLORES 24 SET $1.750 0% $42.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$341.202
$0
$64.828
$0

$406.030

SON: CUATROCIENTOS SEIS MIL TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL